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Proposition om att utse nya ledamöter till Stiftelsen Stockholms 

Sjövärnsförening 
 
Stiftelsen Stockholms Sjövärnsförening är ägare av Klockaruddsholmen enligt förordnande 
beslutat av Stockholms Sjövärnsförenings årsmöte 2005-01-25. Enligt förordnandet ska 
styrelsen bestå av minst fem ledamöter. Vid stiftelsens bildande utsåg årsmötet sex 
ledamöter. Sedan 2020 har stiftelsen bestått av fem ledamöter och sedan i våras endast fyra 
ledamöter och därmed för få enligt förordnandet. 
 
Enligt stiftelsens förordnande är Stockholms Sjövärnsförening stiftelsens huvudman och 
utser nya ledamöter. Styrelsen för Stockholms Sjövärnsförening föreslår att det extra 
föreningsmötet utser tre nya ledamöter till stiftelsens styrelse. Anledningen till att utse flera 
ledamöter är att minska sårbarheten i stiftelsen, bredda med ytterligare viktiga kompetenser 
och engagera fler. Vi ser att stiftelsen kommer förstärkas bland annat med ytterligare 
erfarenhet av underhåll på Klockaruddsholmen, juridisk kompetens, kunskap om och 
kontakter inom Sjövärnskåren och Försvarsmakten. 
 

Styrelsens förslag 
Det extra föreningsmötet beslutar att: 

Utse följande personer till ledamöter i Stiftelsen Stockholms Sjövärnsförening 

o Jonas Ulfvin 

o Johanna Kaur 

o Girion Blomdahl 
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Presentation föreslagna nya ledamöter 
 

Jonas Ulfvin 
Jag är 47 år och jobbar som konstruktör och projektledare inom bygg. Min familj består av fru, två 

barn, hund och katter. Vi bor i radhus i Orminge, Nacka samt har en sommarstuga i Klakebäck, 

Blekinge. Vi har en motorbåt (Flipper 760) på Bullandö som vi nyttjar så mycket vi kan. Jag är 

uppvuxen i Stavsnäs sommarhamn. Mina föräldrar Irené och Björn har varit med i föreningen sen 70-

talet så jag har tillbringat många somrar med besök på Klockis. Deltog även på några seglarläger 

under 80-talet på ön. Jag gjorde mina år i Sjövärnskåren mellan 1992–1995 på Märsgarn. Suttit som 

sekreterare i Stockholms Sjövärnförening i över tio år. Nu börjar våra barn få ett intresse för Klockis 

och det känns bra att få fortsätta driva på utvecklingen av Klockis för framtiden.  

 

 

Johanna Kaur 
Jag är 33 år gammal och bosatt i Midsommarkransen. Till vardags arbetar jag som sjöofficer här i 

Stockholm sedan ett antal år tillbaka och började min marina karriär i Sjövärnskårens 

ungdomsutbildning som tonåring. Jag har under många år också varit engagerad med styrelsearbete i 

Sjövärnskåren Stockholm och engagerad i Stockholms Sjövärnsförening sedan 2019, bland annat på 

arbetshelger. På fritiden tycker jag om att träna och vara ute i naturen, jag har spenderat mycket tid 

vid familjens sommarhus ute i Stavsnäs och uppe i Norrland. Har flertalet gånger seglat förbi och haft 

förmånen som medlem att lägga till vid Klockis och hjälpt till med arbeten på ön. Jag känner mig 

mycket hedrad av att få frågan och det är med stor ödmjukhet som jag vill bidra till kommande 

arbete i stiftelsen. 

 

 

Girion Blomdahl 
Jag gick GK-IK 1990–1993 på Märsgarn 1 och arbetade därefter på Märsgarn 2 1993–1999 samt även 

2008–2010. Har suttit i Sjövärnskåren Stockholms styrelse samt haft uppdrag som revisor till och från 

sedan 1992 till dags dato. Är örlogskapten i reserven och utbildad på linje HM/Min. Har bland annat 

tjänstgjort som MinO på HMS Visborg, ställföreträdande kurschef för Marinens 

reservofficersutbildning, legal advisor på Internationella Sjöminröjningsstyrkan och vakthavande 

örlogskapten på de Kungliga slotten. Har även, kopplat till det militära, varit ordförande för Svenska 

Flottans Reservofficersförbund samt är idag valberedare i Sjöofficerssällskapet i Stockholm och 

Skeppspastor emeritus i SjöHOLM. I det civila främst utbildad till jurist och har bland annat varit 

rådman. Är idag advokat och advokatuppdraget inbegriper bland annat styrelseuppdrag i två 

fastighetsförvaltande stiftelser. Jag doktorerar på halvtid på Juridicum i Stockholm och undervisar 

även där. 

 


